



Φιλιανδικό Ινστιτούτο Αθηνών

ANTIIKIN KREIKAN JOHDANTOKURSSI

Suomen Ateenan-instituutti järjestää 5.9.-5.10.2016 perus- ja aineopintoja suorittaville opiskelijoille tarkoitetun johdantokurssin antiikin tutkimukseen ja itäisen Välimeren historiaan ja nykypäivään. Monitieteinen kurssi on tarkoitettu esimerkiksi arkeologian, historian, klassillisen filologian, arkkitehtuurin, filosofian ja taiteiden tutkimuksen opiskelijoille.

Kurssin aikana tutustutaan laajasti antiikin aineelliseen kulttuuriin sekä antiikintutkimuksen lähteisiin ja metodeihin. Opetus tapahtuu pääasiallisesti arkeologisilla alueilla ja museoissa eri puolilla Kreikkaa, minkä lisäksi kurssiohjelmaan kuulu luentoja. Jokainen kurssille hyväksytty opiskelija kirjoittaa kurssipäiväkirjan (tai muun kirjallisen työn) ja pitää kurssilla 1-2 kohde-esittelyä (tai alustusta). Kurssin lopuksi järjestetään myös kirjallinen koe.

Kurssille otetaan 7-8 osanottajaa, jolle Suomen Ateenan-instituutin säätiö myöntää 600 euron stipendit matka- ja oleskelukuluihin. Majoitus ja ekskursionit ovat kurssilaisille ilmaisia, kuten myös osa ruokailuista.

Kurssi vastaa noin 8 opintopisteen opintosuoritusta. Sen korvaavuus on varmistettava omalla laitoksella. Opiskelijoille toimitetaan kurssin lopuksi kirjallinen kurssitodistus.

Oheinen hakemuslomake sekä opintorekisteriote on toimitettava sähköisesti viimeistään 20.4.2016 Suomen Ateenan-instituutin säätiön asiamiehelle:

FT Manna Satama (Suomen Ateenan-instituutin säätiön asiamies),
sähköposti: satama (at) finninstitute.gr.

Asiamies vastaa myös kurssia koskeviin tiedusteluihin.

HUOM! Liitteet on tallennettava muotoon

[sukunimi]_hakemus JA

[sukunimi]_oprek



Φινλανδικό Ινστιτούτο Αθηνών

Antiikin Kreikan johdantokurssin hakulomake

Sukunimi	Etunimet

Katuosoite	Postinumero ja -toimipaikka

Sähköpostiosoite	Puhelinnumero

Opiskelijanumero	Oppiarvo, yliopisto ja laitos

Pääaine ja sen opintopisteet	Sivuaineet (max. 3) opintopisteineen	Kokonais- opintopistemäärä

Kielitaito (1=erinomainen, 2=hyvä, 3=välttävä, 4=alkeet. Esim. ”englanti 1, italia 4”)

Aiemmat kokemukset Kreikasta? Miten kurssi hyödyttää opintojani? Miksi juuri minut olisi valittava kurssille?

Lähetä täytetty hakulomake ja opintorekisteriote sähköisesti Suomen Ateenan-instituutin asiamiehelle viimeistään 20.4.2015 osoitteeseen satama (at) finninstiute.gr.